
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

SEGUNDA- FEIRA – 01 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 55 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 
 EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2024: PARCERIA FIRMADA ENTRE MUNICÍPIO DE IPECAETÁ E 

FUNDAÇÃO ADM.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEGUNDA-FEIRA 
01 DE ABRIL 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 55 
 

 
 
 

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO 001/2024 
 

 
TERMO DE COLABORAÇÃO N°. 001/2024. Parceria firmada entre MUNICÍPIO DE IPECAETÁ e FUNDAÇÃO ADM, 
TERMO COLABORAÇÃO ATRAVÉS DO PROJETO CAMINHOS DA SAÚDE-  BLOCO ATENÇÃO PRIMÁRIA EM 
SAÚDE, bem como os demais documentos acessórios, disponíveis na administração pública. Prazo de vigência: 12 meses, contados 
a partir da assinatura. Valor total anual:  R$ 4.405.976,02 (quatro milhões, quatrocentos e cinco mil e novecentos e setenta e seis 
reais e dois centavos). Em atenção ao Art. 30, inc. VI da Lei Federal nº 13.019, de 31 de julho de 2014, objetivando atender as 
necessidades da Administração Pública Municipal na área da Saúde, considerando que a FUNDAÇÃO ADM, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ nº 03.420.448/0001-52, com sede na Av. Tancredo Neves, n° 274, Empresarial Iguatemi, bairro 
Caminho das Arvores, Salvador – BA, encontra-se devidamente credenciada ao órgão gestor através do EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO Nº 002/2022 CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021, e deste ato, firma Termo de Colaboração de nº 001/2024, 
destinado a Atenção Primária Em Saúde. Dotação Orçamentária: AÇÃO: 2013 - Manutenção Das Ações Da Atenção Primária 
Em Saúde, 2014 - Manutenção das Ações da Atenção Especializada em Saúde – ELEMENTO:  3.3.50.85.00 - Transferências por 
meio de Contrato de Gestão – FONTE: 15001002, 16000000.  
 

Gabinete do Prefeito, 01 de Abril de 2024 
 
 
 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-04-01T15:47:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




